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Treffpunkte Selbsthilfegruppen
Betroffene
Affoltern am Albis I

Hans Peter Krieg
079 412 92 92

hpkrieg@bluewin.ch

Affoltern am Albis II

Rita Ackermann, 043 81719 53

ritaackermann@bluewin.ch

Zürich Stadt
Esther Röthlisberger
079 500 82 28

es.roethlisberg@bluewin.ch

Betroffene und
Angehörige
Aarberg
Emma Brown, 078 217 62 32
emmabrown@bluewin.ch

Altdorf
Silvia Ziegler, 041 870 44 58

Baden
Maya Sieber, 056 282 37 34

Basel
Susanne Hubschmid
061 701 28 30
susanne.hubschmid@bluewin.ch

Bern
Klaartje Malfroid
078 744 63 3 5

kmalfroid@gmx.ch

Biel

Margrit Spätig, 032 372 71 37

Burgdorf
Ruth Jegerlehner
034 461 21 17; 079 253 50 26

Chur
Theresia Weber, 079 252 63 75

shg.chur@bluewin.ch

Dagmersellen
Ruth Gut-Heutschy
062 756 29 50

Einsiedeln
Annerös Etter, 079 696 44 66

anneroes@bluewin.ch

Frauenfeld
Ursula Schneller, 052 720 85 43
ursula.schneller@bluewin,ch

Glis
Anny Stoffel, 027 923 62 44

Gossau/SG
Hedi Graf, 071 385 29 54

hedi.graf@bluewin.ch

lllnau
Erika Tones, 052 343 59 31

Jona
Marie-Theres Gisler
055 280 24 60

nettenhof@gmx.ch

Kriens
Theres Marti, 041 281 26 30

marti.sonne@bluemail.ch

Küsnacht
Daniela Notarfrancesco
044 921 18 37

Elisabeth Godelmann
044 926 49 33

Langenthal
Peter Witschi, 062 922 02 37

p.c.witschi@bluewin.ch

Langnau i. E.

Ida Steffen, 034 461 43 95

Lichtensteig
Cécile Altmann, 079 356 08 33

cecile,altmann@bluewin.ch

Münsingen
Silena Bertolino, 079 236 85 71

silena.bertolino@bluewin.ch

Pfäffikon/ZH
Renate Gloor, 079 323 43 86

renategloor@bluewin.ch

Rheineck
Brigitte Wohlwend
081 7571810

Rheinfelden
Beatrice Weber, 076 368 69 61

bea,weber63@bluewin.ch

Samen
Brigit & Bruno Rohrer-Wüst
041 660 73 50

br.rohrer@bluewin.ch

Schaffhausen
Brigitte Ramsauer

Leimgruber, 079 272 67 82

raemsiwl@bluewin.ch

Schlieren
Ursula Streuli, 044 392 01 25

Seuzach
Martina Rombach
076 223 65 68

wyland@bluewin.ch

St. Gallen
Marie-Claire Hug-Schöni
071 422 23 69

pema.hug@gmail.com

St. Moritz
Daniel Hofstetter
081 834 52 18

hofidek@bluewin.ch

Tägerwilen
Monika Helfenstein
071 688 27 86

Thun
Hans-Rudolf Gehri
033 336 71 69

Wallisellen
Karin Zindel, 044 832 64 31

karin.zindel@wallisellen.ch

Wil/SG
Rosmarie Brüllmann
071 951 35 68

rosmarie.jan@sunrise.ch

Winterthur
Susanne Neuhäusler
079 609 01 47

s.neuhaeusler@bluewin.ch

Zug
Annerös Etter, 079 696 44 66

anneroes@bluewin.ch

PSI»

Schlieren
vakant, z. Z. Ruth Dignös
043 277 20 65

ruth.dignoes@parkinson.ch

THS
Bern
Bruno Schröter
076 411 58 71

shorty.ch@gmx.net

Zürich
Ursi Rohner, 044 941 20 75

hannes.rohner@bluewin.ch

Jimgbctrolfciic
Birsfelden
Chantal Moser-Coullery
061 321 50 57

chantai. moser@
kabelbinningen.ch

Grenchen
Heidi Grolimund
032 652 67 09

h,b.groli@bluewin.ch

Ölten
Silvia Lerch, 079 811 95 75

jupp.olten@gmail.com

Romanshorn
Anita Sauter, 071 461 26 03
juppsaentis@bluewin.ch

Uster
Helen Blösch, 079 606 56 89
h.bloesch@bluewin.ch

Winterthur
Regula Lehmann
076 558 51 78

r.p,lehmann@bluewin.ch

Online
Silvia Lerch, 079 811 95 75

online.jupp@gmail.com

Angehörige
Affoltern am Albis
Peter Hug, 044 761 26 11

peter.hug-kurkela@bluewin.ch

Bern
Elisabeth Lauper-Gfeller
032 3961610
Marlies Willi-Feer
031 971 59 69

willi-feer@bluewin.ch

Luzern
Margrit Weber
041 440 12 52; 079 471 28 91

Schaffhausen
Brigitte Ramsauer

Leimgruber, 079 272 67 82

raemsiwl@bluewin.ch

St. Gallen
Ursula Kuhn, 071 298 47 26

Thun
Vreni Roth, 033 437 02 39

roth.vreni@gmail.com

Uster
Erika Tones, 052 343 59 31

Weinfelden
Christine Müller
071 620 12 21

christine.mueller@gmx.net

Zuchwil
Liselotte Mathys
032 63711 89

Zug
Marta Freimann
076 496 66 35

marta.freimann@sunrise.ch

Zürich
Romy Schwegler
044 814 32 84; 079 437 11 59

romyschwegler@bluemail.ch
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